Eder szerint Székely és Héderfa alispánok a bujdosókat azon Ígéret mellett visszahívták, hogy tetteik örök íeledékenységre menendének.

Szilágyi halála után a beszterczei ispánság a koronára szállt vissza, s 1464-ben I. Mátyás király a beszterczei várt a szászoknak 6000 arany forintért s oly feltétellel, hogy azt jó karban tartásák, odaadományozta; a következő évben pedig megengedé, hogy leronthatják, s követ városuk bekerítésére fordíthatják; egyszersmind a gyűlöletes beszterczei ispánság nevét örökre eltörölé, de a szászok még ez által sem vélvén magukat elegendőleg biztosítva, 1474-ben kétségkívül pénzük varázs erejével, Mátyásnak azon Ígétét is kieszközlék, hogy őket és városukat soha el nem adományozza, s ha talán vagy ő vagy valamilyik utódja azt tenné, szabadon s a nélkül, hogy amiatt hűtlenség vádát vonnák magukra, az adománynosnak teljes erejükből ellenszegülhetnek.

Mátyásnak 3 rendbeli levele a mondott események valóságáról nem hágy fön semmi kétséget; ami lényegileg ide tartozik, eképen hangzik, az 1-ső levél; „Ipse condam Dominus Joannes Genitor noster, prope eandem civitatem Bistríciensem pro honore Comitatus praedicti castrom aedificavit, verum ex eo Caatro = Castellanus = civibus et

communitati dictae civitatis nostrae ac pertinenoiarum ejus contra eorum libertates varia impedimenta illata sūnt, = attendentee etiam quod memorati cives et communitas volentee eorum vexationem redimere Majestati nostrae pro praesenti neceſsitate regni nostri sex millia florenos auri assignaverunt, dictum castrum nostrum Bistriciense = Communitati civitatis nostrae Bistriciensis et ejus pertinentiarum dedimus = ita tamen ut iidem = praeattactum castrum non demoliantur, nec rumpant muros ejus, séd teneant pro honore nostro et defensione incolarum.“

A második levél: „Consideratis fidelitate et servitiis fidelium nostrorum civium, et communitatis civitatis nostrae Bistriciensis = eisdem civibus = concedimus, ut ipsi castrum Bistriciense, quod in territorio civitatis, alias per quondam illustrem Dominum Johannem de Hunyad = fundatum fuerat, funditus diruere et cum lapidibus ejusdem castri praeattactam civitatem nostram Bistriciensem munire et muro circumdare possint. = Praeterea nómén perpetui Comitatus quo civitas praefata quondam Domini Genitoris nostri et ipso decedente, usque ad hoc tempus vocitata est, auferimus, eandemque in pristinam ejus libertatém reddimus — decernentes, ut a modo deinceps praefata civitas nostra Bistriciensis ita, quemadmodum aliae civitates nostrae liberae perpetuis successivis temporibus suis libertatibus antiquis libere utatur.“